" Abbas bibit ad prioris,

" Date vinum ad majoris,

" Post sit esse de minoris,

" Si se habet gratia,

" Non est bonum sic potare,

" Et conventus nihil dare,

" Quia volunt nos elamare,

" Durum in capitula.

" Surge cito recedamus,
" Hostes nostros relinquamus,
" Et cun-ino jam precamus,

" Ibimus in claustria.

" Post completum redeamus,
" Et currinum combibamus,
" Atque simiil conlctamus,

" In talia convivia.

" Est ne aliquid in currino,

" Immo certe plenum vino,

" Ego tibi nunc poino,

" De bona c<jncordia.

" Dixit abbas ad prioris,

" Tu es homo boni moris,

" Quia semper sanioris,

" Mi hi das consilia.
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" Post corapletum rediere,

" Et ciimnum combibere,

" Potaverunt usque flere,

" Propter potus plurima.

" Prior dixit ad abbatis,

" Ipsi habent vinum satis,

" Vultis dare paupertatis

" Noster potus omnia.

" Quia nos spectat paupertatis,

" Habet parum habet satis,

" Postquani venit non vocatis,

" Ad nostra convivia.

" Si nutritum esset bene,

" Nee ad cibus nee ad coena?,

" Venisset pro marcis dene,

" Nisi per prsecaria.

" Habet tantum de hie potus,

" Quod conventus bibit totus,

" Et cogatus et ignotus,

" De segris cervisia.

" Abbaa vomit et prioris,

" Vomis cadit super floris,

" Ego pauper steti foris,

" Et non sum la^titia.

" Rumor venit ad antistis,

" Quod abbatis fecit istis,

" Totum monstrat ad ministris,

" Quod fecit convivia.

" Hoc est meum consulatis,

" Quod utrumque deponatis,

" Et prioris et abbatis,

" Ad sua piloria.
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" Post hjec erit castigatis,

" Omnis noster subjugatis,

" Prior clerus et abbatis,

" Ne plus potent nimia.

" Absit dicit alter clerus,

" Quia bibit parum menis,

" Quod punitur tarn severus,

" Per nostra consortia.

" Esset enim hie riotus.

•' Quod per stultus horum potus,

" Sustineret clerus totus,

" Pudor et scandalia.

" Volunt omnes quidem jui-a,

" Quod per meum forfectura,

" Alter nullus fert laesura,

" Sed per sua vitia.

" Sed sic instat in privatis,

" Bis sex marcas det abbatis,

" Prior denis et est satis,

" TJt non sit infamia.

" Placet hoc ad nos antistis,

" Dent ad praisens nummos istis,

" Sed si potant ut audistis,

" Nunquam habet supera.

Dixit abbas ad ]irioris,

'• Date mihi de liquoris,

" Status erit melioris,

" Si habebit gi-atin.

" Dixit prior ad abbatis,

" Habes modo bibe satis,

" Non est bonum ebriatis,

" Ire post in claustria.
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" Unus monachum de majoris,